
  Diko Лига Старт
  Протокол матча   ЛИГА СТАРТ / 3 ДИВИЗИОН

  Дата и время проведения   22 февраля 2026 20:30   Место проведения   ФОК «Малахит

  FC"Надежда"   Единство ИЮ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агапов Юрий
Андреев Кирилл
Андреев Максим
Заберезников Кирилл

97 Закиров Семён
Карагодин Олег
Комаров Сергей
Михалкин Антон
Осипов Олег

7 Полозов Алексей
Соглоба Савелий

12 Ширяев Вячеслав
Яцейко Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Кирилл
Волков Арсений

11 Габриелян Саркис
9 Гордиенко Роман

Журавлев Илья
95 Зинборский Евгений

Кондратьев Никита
69 Коровин Дмитрий

Кудрявцев Александр
Кузьмин Андрей
Куклин Владислав

8 Минаев Илья
7 Нигматов Руслан

Павлеванов Константин
Прохоров Илья
Рожков Кирилл

4 Рудык Матвей
Сатокин Егор
Собольков Алексей
Турков Никита
Хайитов Абдулло

5 Щенников Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Коровин Дмитрий Представитель
Минаев Илья Тренер
Нигматов Руслан Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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